
Michaela H. (Barborka) ID 13517 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vzhledem k pracovnímu vytížení a dvěma malým dětičkám se může stát, že se nedostanu k mailu a vyřizování objednávek
každý den.
  Věci jsou nošené, některé více některé méně, podle toho, co si malá oblíbila a co ne :-)
  Nikde nepíšu perfektní stav, pakliže to není pravda. Prodávám pouze věci, které v každém případě jistě ještě dobře poslouží.
Vše prodávám relativně levně, jelikož nemám kde skladovat v baráku a ani nechci. Vzhledem k nízkým cenám a nedostatku
času věci nempřeměřuji. Velikosti udávám dle toho, jak odpovídalo dle mých holčiček.
  Rezervace mám 5 pracovních dnů, což by mělo stačit na zaslání peněz na účet.
  Věci neměním.
  Omlouvám se předem, že nemám čas na psaní hodnocení, pakliže nepíšu negativní, byla jsem s obchůdkem spokojená :-)
  Děkuji za pochopení.
  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

